



FEW invest ApS

Julsøvænget 26 B
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38588001

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2020

Mikkel Thomsen Hammershøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FEW invest ApS

Julsøvænget 26 B

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38588001

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mikkel Thomsen Hammershøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt foretage investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalandele samt drive webhandel med salg af interiør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.431 t.kr. mod 9 t.kr. for 2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ud over ejerandelen i I. P. Jacobsen Center og konsulentbistand har aktiviteten bestået i at etablere en internetbaseret webhandel med salg af interiør.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2019 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 1.803 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.200 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt at værdien af kapitalandelene i årsrapporten pr. 31.12.2019 er baseret på en forventet optimering af lejeforhold og gældsstrukturen i I.P. Jacobsen Center A/S, gennemført inden for 1-2 år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i 2020 til dels påvirket negativt af COVID-19, herunder særligt investeringsaktiviteten og de underliggende investeringer heri mens selskabets nyetablerede aktiviteter med webhandel har oplevet en positiv udvikling i salgsvolumen. Investeringsaktiviteten vurderes, at være reetableret inden for en kortere tidshorisont, hvorfor Covid-19 udbruddet samlet ikke forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.300.157	82.867
Personaleomkostninger	2	(469.244)	(45.906)
Driftsresultat		1.830.913	36.961
Andre finansielle indtægter		40.736	5.073
Andre finansielle omkostninger	3	(37.362)	(29.144)
Resultat før skat		1.834.287	12.890
Skat af årets resultat	4	(402.800)	(4.000)
Årets resultat		1.431.487	8.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.431.487	8.890
Resultatdisponering		1.431.487	8.890

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Finansielle aktiver	5	3.000.000	3.000.000
Anlægsaktiver		3.000.000	3.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		155.026	0
Varebeholdninger		155.026	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		326	0
Udskudt skat		0	7.500
Tilgodehavender		326	7.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.029.928	989.192
Værdipapirer og kapitalandele		1.029.928	989.192
Likvide beholdninger		14.016	5.044
Omsætningsaktiver		1.199.296	1.001.736
Aktiver		4.199.296	4.001.736

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.409.590	1.925.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Egenkapital		3.459.590	2.028.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	500.000
Bankgæld		0	1.450.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.782	10.000
Skyldig selskabsskat		395.009	11.469
Anden gæld		324.915	1.819
Kortfristede gældsforpligtelser		739.706	1.473.633
Gældsforpligtelser		739.706	1.973.633
Passiver		4.199.296	4.001.736
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.978.103	2.028.103
Årets resultat	0	1.431.487	1.431.487
Egenkapital ultimo	50.000	3.409.590	3.459.590

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiviteter er i 2020 til dels påvirket negativt af COVID-19, herunder særligt investeringsaktiviteten og de underliggende investeringer heri mens selskabets nyetablerede aktiviteter med webhandel har oplevet en positiv udvikling i salgsvolumen. Investeringsaktiviteten vurderes, at være reetableret inden for en kortere tidshorisont, hvorfor Covid-19 udbruddet samlet ikke forventes at påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	409.500	45.000
Andre omkostninger til social sikring	59.744	906
	469.244	45.906
Antal ansatte pr. balancedagen	2	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.195	0
Renteomkostninger i øvrigt	35.167	9.608
Dagsværdireguleringer	0	19.536
	37.362	29.144

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	395.300	11.500
Ændring af udskudt skat	7.500	(7.500)
	402.800	4.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2019 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 1.803 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi. En forøgelse af afkastkravet i investeringsejendommen med 0,5% vil medføre en negativ påvirkning af den indre værdi af kapitalandelen med 2.200 t.kr.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kostprisen af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt at værdien af kapitalandelene i årsrapporten pr. 31.12.2019 er baseret på en forventet optimering af lejeforhold og gældsstrukturen i I.P. Joacobsen Center A/S, gennemført inden for 1-2 år.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
I.P. Jacobsens Center A/S	Thisted	Aktieselskab	20	9.015.725	69.711.588

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FEW Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
